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Wow Kremlin Palace

Aktivitete & Sporte

Antalya/Lara

Dhomat Standarte: (26m2) – Banjo me vaske , 
Tharese fl okesh, Minibar, Kondicioner, TV me 
satelit, Dysheme me tapet, Telefon, Kasaforte, 
Balkon.

Sherbimi Max AI (Max All Inclusive).
Mengjese,dreka dhe darka.(07.00-05.00)
Vaktet e ndermjetme (snack)
4 A’la Carte Restorant (Turk,Italian,Meksikan, 
Japonez) 
Pijet alkolike, jo alkolike lokale & importi 

(10.00-03.00).
Sherbime te vecanta per cifte  muaji mjalti
Menu e vecnte per femije
Vitamin bar, Mini bar
Mini Klub , Teen- Klub
Kurse tenisi ne grup dhe raketat e tenisit  
(2here ne jave ) 
Kurse zhytje ne pishine
Animacion , Muzik live, Disko
Akuapark, Sauna,Banjo turke, hidromasazh
Volejboll,Futboll, Sporte ujore (jo motorrike)

Internet kafe, WiFi , Bilardo
Cadrat,shezllonet,peshqiret

Me pagese: 
A’la Carte Rstorant Japonez
Pushkin Café, Sherbimi ne dhome 24h
Masazhi,Kujdestari per femijet
Ndricimi i fushave te sportit
Sportet e ujit me motorr
Telefon & Fax

1 pishina e jashtme, 1 pishinë olimpike
1pishinë për fëmijë, 2 Akuapark, 2 të brend-
shme për të rritur dhe fëmijë, Sauna, banjo 
Turke,qendër relaksi. Qendër biznesi, inter-
net kafe. 8 Fusha tenisi, volejboll, basketboll.  

aerobi, palestër, kurse kërcimi. 
Bilardo, boling , mini futboll

ping pong, sporte në ujë, lojra elektronike.
Animacion gjatë gjithë ditës dhe live-show 

çdo natë.

Hotel mjaft i veçant dhe me një 
arkiteture unike pjesë e grupit të 
resorteve turistike WOW. Hapur 
në vitin 2003 dhe ndërtuar direkt 
në plazhin e zonës turistike Kundu. 
Kremlin Palace është i njohur për 
shërbimin shumë të mirë, larminë 
e programeve dhe  aktiviteteve 
zbavitëse për të gjitha moshat. Ho-
teli ka një kapacitet me 837 dhoma 
.Distanca nga qendra e qytetit dhe 

Aeroporti 20 km. 


